
Dans i Dalarna  
Nyhetsinfo december 2011 
Här kan du läsa om kommande danshändelser under vintern. Tipsa 
gärna Dans i Dalarna om det som händer runt om i länet vad det 
gäller workshops, föreställningar och om annat som rör dans. 

Information till nästa nyhetsinfo mejlas till annjeanett.stal@LTdalarna.se senast 30 januari 
2012. 
 

Dansmässan i januari 
 
 
Årets Dansmässa – arrangerad av Dansspridning i Mellansverige och 
Danscentrum Stockholm‐ går av stapeln fredagen den 27 januari på 
Dieselverkstaden i Nacka.  
 
Hela dagen kan du se utdrag ur dansföreställningar för barn, unga och 

vuxna, träffa koreografer, dansare och producenter, ta del av spännande danskunskap, 
inspireras och avsluta dagen med dansmingel.  
 
Dansmässan är kostnadsfri och anmälan görs senast den 16 januari via: 
 www.danscentrum.se   under rubriken Dansmässa.  
 
Där kommer även det preliminära programmet för dagen finnas tillgängligt från och med 
den 17 december. Vid eventuella frågor kontakta margreth.elfstrom@danscentrum.se 
 

Street Star 
 
Om du är i Stockholm i samband med 
Dansmässan, kan du samtidigt passa på att 
besöka Streetstar Festivalen 27‐28 januari i 
Solnahallen. Läs mer på www.streetstar.se 
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Dans i skola Biennal 2012 ‐ Barn, dans och framtidstro 
 
Nu är det dags att anmäla dig till Dans i skola Biennalen 2012, som 
äger rum i Kiruna 9‐10 februari 2012. Se även till att boka din resa i 
god tid. Detta är en angelägen konferens och en mötesplats för 
lärare, skolledare, beslutsfattare, näringsliv och dansaktörer. Har du 
tips på någon person i din kommun, kanske din rektor eller 

skolpolitiker som skulle behöva få upp ögonen för dansens möjlighet i din kommun? Ge mig 
namn och e‐post adress, så får de en inbjudan av mig. Läs mer på www.dansiskolan.se 

 
 

Stora Daldansen 2012 
 

Stora Daldansen i Falun går av stapeln 6‐10 mars 2012.  Programmet 
för veckan är ännu inte helt klart, men på fredag 9/3 kommer det att 
bli en workshop för dansverksamma i länet mellan ca 9.00‐14.30. 
Efter detta har du möjlighet att fortsätta dagen med att se 
semifinalerna i den internationella danstävlingen. Boka in detta 
datum redan nu! 
 
Preliminärt program: 
 
Onsdag 7/3   
Offentlig dansföreställning kl. 19.00 Stadsteatern Falu Folkets Hus 
I samarbete med Falu Teaterförening 

 
Fredag 9/3   
Workshop och träff för dansverksamma i Dalarnas län ca kl. 9.00‐14.30 
Lokal: Musikkonservatoriets Dansarutbildning Valla, Falun 
   
Internationell Danstävling Semifinal deltävling 1 
kl.16.00 Stadsteatern Falu Folkets Hus 
 
Internationell Danstävling Semifinal deltävling 2 
kl.19.00 Stadsteatern Falu Folkets Hus 
 
Lördag 10/3 
Internationell Danstävling Final 
kl.18.00 Stadsteatern Falu Folkets Hus 
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